1

國立臺灣師範大學 111 學年度四技二專技優甄審入學招生甄審結果

公告

主旨：111 學年度四技二專技優甄審入學招生正取生及備取生名單公告。

注意事項

1. 甄 審 錄 取 正 取 生 及 備 取 生 皆 須 於 111.06.27 (星 期 一 ) 10:00 至

111.06.29 ( 星 期 三 ) 17:00 至 四 技 二 專 聯 合 甄 選 委 員 會 網 站

（https://www.jctv.ntut.edu.tw/enter42/）登記就讀志願序。凡於規

定時間內未上網登記志願或雖有上網登記志願但僅暫存未確定送出者，以

未登記論，即喪失網路登記資格與分發機會。四技二專聯合甄選委員會依

考生所填寫之志願序統一分發後，分發錄取生方取得報到入學資格。每名

考生最多僅分發至一個校系科(組)學程，此為該考生技優甄審入學可以報

到之校系科(組)學程，詳見簡章第 34 及 35 頁規定。

2. 就讀志願序統一分發結果訂於 111.07.05 (星期二) 10:00 公告於四技二

專聯合甄選委員會網站。分發結果通知由錄取學校寄發。屆時請分發錄取

生依通知說明完成報到手續。

3. 對於甄審結果有疑義者，得填妥簡章附錄八「甄審結果複查申請表」，於

2022/6/22 下午 12:00:00 前傳真至本校申請複查，逾期概不受理。

10-089 機電工程學系 (機械 )
15-033 工業教育學系 (汽車 )
15-034 車輛與能源工程學士學位學程 (汽車 )
21-003 工業教育學系 (冷凍 )
21-004 車輛與能源工程學士學位學程 (冷凍 )
55-005 圖文傳播學系 (工程 )

2

甄審結果公告如下：
10-089 機電工程學系 (機械 )
正取合計 :3 名

Q12449****陳○芮  T22566****謝○和  Q12449****何○豪

備取合計 :22 名  括號內的數字為備取名次

[備取  1]
I10053****呂○翰

[備取  2]
P12478****張○傑

[備取  3]
P12483****張○榮

[備取  4]
M12307****陳○昇

[備取  5]
E22591****陳○欣

[備取  6]
A13141****林○葳

[備取  7]
F13178****李○恩

[備取  8]
F13167****應○森

[備取  9]
S12573****吳○緯

[備取 10]
O10065****李○融

[備取 11]
A13152****宋○榮

[備取 12]
L12590****賴○維

[備取 13]
A13170****傅○軒

[備取 14]
N12694****葉○豪

[備取 15]
F23131****陳○玉

[備取 16]
A13081****杜○瑋

[備取 17]
L12571****陳○聖

[備取 18]
A13171****賴○沁

[備取 19]
N12639****張○鎧

[備取 20]
A13170****潘○宏

[備取 21]
F13157****廖○翔

[備取 22]
C12174****張○達

15-033 工業教育學系 (汽車 )
正取合計 :2 名

R12504****鄭○佑  U12211****徐○凱

備取合計 :5 名  括號內的數字為備取名次

[備取  1]
F13187****吳○錦

[備取  2]
L12603****莊○汶

[備取  3]
N12663****劉○生

[備取  4]
N12699****施○炘

[備取  5]
N12656****陳○豪

15-034 車輛與能源工程學士學位學程 (汽車 )
正取合計 :1 名

H12606****黃○智

備取合計 :10 名  括號內的數字為備取名次

3

[備取  1]
F13153****謝○安

[備取  2]
F13182****李○毅

[備取  3]
D12316****游○暄

[備取  4]
I10053****章○凱

[備取  5]
R12504****鄭○佑

[備取  6]
N12699****施○炘

[備取  7]
N12656****陳○豪

[備取  8]
F13148****陳○翔

[備取  9]
P12483****林○凱

[備取 10]
F13038****沈游○
寶

21-003 工業教育學系 (冷凍 )
正取合計 :1 名

N12665****謝○哲

備取合計 :2 名  括號內的數字為備取名次

[備取  1]
N12699****陳○勳

[備取  2]
E22545****蔡○珊

21-004 車輛與能源工程學士學位學程 (冷凍 )
正取合計 :1 名

F23060****湯○妍

備取合計 :3 名  括號內的數字為備取名次

[備取  1]
N12699****陳○勳

[備取  2]
A13170****傅○軒

[備取  3]
E12581****林○翔

55-005 圖文傳播學系 (工程 )
正取合計 :1 名

A23072****張○蓁

備取合計 :4 名  括號內的數字為備取名次

[備取  1] I20036****
蘇○瑩

[備取  2]
L22566****廖○妤

[備取  3]
O20065****呂○然

[備取  4]
M22317****黃○慈

	國立臺灣師範大學111學年度四技二專技優甄審入學招生甄審結果公告